
 

 

UCHWAŁA NR V/18/19 

RADY MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Świerzów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/296/09 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie statutu 

sołectwa Świerzów, § 21 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i członków Rady Sołeckiej trwa pięć lat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Prusicach  

oraz na tablicy ogłoszeń sołectwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2019 r.

Poz. 1078


		2019-02-15T09:43:24+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




